1

2

Информационное сообщение
[bookmark: _GoBack]
Постановлением Администрации Рощинского сельского поселения от 29.03.2023 № 96 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 53:03:1414001:309,  расположенного по адресу Новгородская область, Валдайский муниципальный район, д. Ключи, ул. Лесная, з/у 8, в территориальной зоне Ж.1, в части уменьшения минимального отступа объекта капитального строительства (гараж) с 1 метра до 0,1метра с северной стороны, с 1 метра до 0,8 метра с западной стороны.
Срок проведения публичных слушаний с 31 марта по 02 мая 2023 года. Публичные слушания назначены на 02 мая 2023 года  в 10:00 часов в здании администрации Рощинского сельского поселения  по адресу: Новгородская область, Валдайский район, п. Рощино, д. 11а.
Организация проведения публичных слушаний возложена на Костину Л.А.,  ведущего специалиста администрации сельского поселения.
Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях, принимаются по адресу: 175418, Новгородская область, Валдайский  район, п. Рощино, д.11а,  adm_roschino@mail.ru.

      Российская Федерация				проект
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________ № ____
п. Рощино

О предоставлении
разрешения на отклонение
от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Рощинского сельского  поселения,  на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ____________ 2023 года, Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 53:03:1414001:309 (территориальная зона Ж.1) установив отступ от границы земельного участка –  с северной стороны 0,1 метра, с западной стороны 0,8 метра.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Рощинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

Проект подготовил и завизировал
ведущий специалист администрации   				Л.А. Костина
Согласовано:
Глава Рощинского сельского поселения				В.Б. Мячин
Рассылка:  дело – 2,   Арх. -1, «Рощинский  вестник» – 1